
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 125, 126 i 127– 251 –

125
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

127
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą we Wrocławiu

126
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
2 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 5 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.
z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

„1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Małgorzata Janicz – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Elżbieta Kwiatkowska-Falęcka – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Karol Kosiński – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Woli w Warszawie,
Stefan Saczkowski – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia
26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
26 października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egza-
minacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 12,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 7,
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

poz. 121 i 123, z 2010 r. Nr 3, poz. 26 i Nr 4, poz. 48 oraz
z 2011 r. Nr 4, poz. 24), w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Ryszard Sarnowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,
Marcin Cieśliński – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Elżbieta Pasek – sędzia Sądu Rejonowego w Pruszkowie,
Krzysztof Komorowski – adwokat.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4  w zw. z art. 75a ust. 1a
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 kwie-
tnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r.
z siedzibą we Wrocławiu, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 7,
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

„1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Zdzisław Pachowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu,
Andrzej Pawlikowski – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Piotr Kaczmarek – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu,
Andrzej Grabiński – adwokat.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


